证券代码：603505         证券简称：金石资源     公告编号：2020-040

金石资源集团股份有限公司

第三届董事会第十三次会议决议公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

金石资源集团股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第十三次会

议于 2020 年 9 月 24 日以直接送达、电子邮件等方式向全体董事发出会议通知，

会议于 2020年 9月 29日在公司总部会议室以现场结合通讯方式召开。会议应出

席的董事 9人，实际出席的董事 9人。本次会议由董事长王锦华先生主持，公司

部分高级管理人员和监事列席了会议。本次会议的召集、召开符合《中华人民共

和国公司法》（以下简称“《公司法》”）和《金石资源集团股份有限公司章程》（以

下简称“《公司章程》”）的规定。

二、董事会会议审议情况

本次会议审议通过了如下议案：

1.审议通过了《关于<公司 2019 年股票期权与限制性股票激励计划(修订稿)>

及其摘要的议案》；

为进一步完善公司法人治理结构，建立、健全公司长效激励约束机制，吸引

和留住专业管理、核心技术和业务人才，充分调动其积极性和创造性，有效提升

核心团队凝聚力和企业核心竞争力，公司于 2019 年 12 月制定了《公司 2019 年

股票期权与限制性股票激励计划》（以下简称“激励计划”），系公司上市以来

首次股权激励计划。

然而激励计划公布后，即爆发了新冠肺炎疫情且在全球范围内快速扩散，包

括上市公司在内的诸多企业均受到了不同程度的影响。公司当前经营环境较

2019 年激励计划制定时发生了较大的变化，原激励计划中所设定的绩效指标的

达成受外部不可抗力影响较大，若公司坚持按照原业绩考核指标，将削弱激励计

划的激励性，不利于公司长远发展，进而可能损害公司股东利益。

为保护公司和股东的长远利益，持续激励公司的董事、高级管理人员及核心

技术（业务）人员继续保持攻坚克难的奋斗精神，公司拟修订激励计划及其摘要

等文件中的公司业绩考核指标。

董事赵建平、王福良、周惠成、沈乐平先生为本次激励计划的激励对象，系

关联董事，回避对本议案的表决，其他 5位非关联董事参与对本议案的表决。

表决结果：5票同意，0票反对，0票弃权。

具体内容详见同日公司在上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）

披露的《金石资源集团股份有限公司 2019年股票期权与限制性股票激励计划（修

订稿）摘要公告》（公告编号：2020-042）、《金石资源集团股份有限公司关于

2019 年股票期权与限制性股票激励计划（修订稿）修订说明的公告》（公告编

号：2020-043）及《金石资源集团股份有限公司 2019 年股票期权与限制性股票

激励计划（修订稿）》。

公司独立董事发表了同意的独立意见。

本议案尚需提交股东大会审议。

2.审议通过了《关于<公司 2019 年股票期权与限制性股票激励计划实施考核

管理办法（修订稿）>的议案》；

为保证公司修订后的激励计划的顺利实施，确保公司发展战略和经营目标的

实现，根据《上市公司股权激励管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》

等相关法律、法规的规定和公司实际情况，公司拟修订《金石资源集团股份有限

公司 2019 年股票期权与限制性股票激励计划实施考核管理办法》。

董事赵建平、王福良、周惠成、沈乐平先生为本次激励计划的激励对象，系

关联董事，回避对本议案的表决，其他 5位非关联董事参与对本议案的表决。

表决结果：5票同意，0票反对，0票弃权。

具体内容详见同日公司在上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）

披露的《金石资源集团股份有限公司 2019 年股票期权与限制性股票激励计划实

施考核管理办法（修订稿）》。

公司独立董事发表了同意的独立意见。

本议案尚需提交股东大会审议。

3.审议通过了《关于公司未来三年（2020 年-2022 年）股东分红回报规划

的议案》；

为完善和健全公司利润分配政策，建立科学、持续、稳定的分红决策和监督

机制，积极回报投资者，引导投资者树立长期投资和理性投资的理念，根据《关

于修改上市公司现金分红若干规定的决定》（证监会令第 57号）、《公司法》、

中国证监会《关于进一步落实上市公司现金分红有关事项的通知》（证监发

[2012]37 号）、《上市公司监管指引第 3 号—上市公司现金分红》（证监会公

告[2013]43 号）及《公司章程》的有关规定，公司董事会制订了《公司未来三

年（2020 年-2022年）股东分红回报规划》。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。

具体内容详见同日公司在上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）

披露的《金石资源集团股份有限公司未来三年（2020年-2022年）股东分红回报

规划》。

公司独立董事发表了同意的独立意见。

本议案尚需提交股东大会审议。

4.审议通过了《关于召开公司 2020 年第二次临时股东大会的议案》；

提请公司于 2020年 10月 15日在公司会议室召开 2020年第二次临时股东大

会。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。

具体内容详见同日公司在上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）

披露的《金石资源集团股份有限公司关于召开 2020 年第二次临时股东大会的通

知》（公告编号：2020-044）。

特此公告。

金石资源集团股份有限公司

董 事 会

2020年 9月 30日